海外职院 [2014]48号

  海南外国语职业学院

 关于下达2014年度院级教科研项目的通知

各处室，各系（部），图书馆，培训中心：
经学院学术委员会专家评审，并报院长办公会议研究，同意2014年度院级教科研项目15项（详见附件）立项。
现将2014年度院级教科研项目下达给你们。请各系（部）要认真组织制定具体的教科研项目实施计划（含基本经费预算），落实相关保障措施，尽快启动项目研究，为项目实施创造良好的环境和条件，确保项目保质保量按时完成。请项目负责人接到通知后30天内到科研设备处签订教科研项目合同书。
附件：海南外国语职业学院2014年度院级教科研项目立项一览表
海南外国语职业学院
2014年5月29日
抄送：学院领导
学院办公室  2014年5月29日印发 （共印26份）

附件
        海南外国语职业学院2014年度院级教科研项目立项一览表

共  15项
	序号
	项目名称
	专业门类
	项目编号
	项目负责人
	职称
	研究期限
	预期成果
	项目资助金额

（万元）

	01
	少儿英语短剧表演
	英语
	Hwy2014-01
	金龙英
	讲师
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	02
	提高英语语音教学质量保障体系的研究
	英语
	Hwy2014-02
	曹阳
	副教授
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	03
	少儿英语教学法理论基础知识教程
	英语
	Hwy2014-03
	张清萍
	副教授
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	04
	商务翻译教程
	英语
	Hwy2014-04
	景志华
	教授
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	05
	商务职业英语口语教程
	英语
	Hwy2014-05
	温春雨
	讲师
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	06
	职业能力培养与商务英语课程教学设计
	英语
	Hwy2014-06
	廖完美
	讲师
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.5

	07
	基于工作过程导向货代函电知识模块调查分析
	英语
	Hwy2014-07
	陈雪花
	讲师
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.5

	08
	中外教师合作下的分层小班英语听说课实证研究
	英语
	Hwy2014-08
	黄子艿
	副教授
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.5

	序号
	项目名称
	专业门类
	项目编号
	项目负责人
	职称
	研究期限
	预期成果
	项目资助金额

（万元）

	09
	高职日语阅读课现状及解决方法方案
	日语
	Hwy2014-09
	程慧慧
	讲师
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.4

	10
	高职教学理念下的基础德语教学方法改革
	德语
	Hwy2014-10
	桂雯雯
	助教
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.4

	11
	快速俄语入门
	俄语
	Hwy2014-11
	沈淇春
	讲师
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	12
	分层教学法在高职俄语中的应用研究
	俄语
	Hwy2014-12
	吕轶
	讲师
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.4

	13
	拼读英语语音教学
	英语
	Hwy2014-13
	李安勤
	中教高级
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	14
	修辞视阈中的梁衡散文研究
	中文
	Hwy2014-14
	危卫红
	副教授
	2014.1-2015.12
	论文2篇、研究报告1篇
	0.4

	15
	教学简笔画技法
	美术
	Hwy2014-15
	郑有进
	讲师
	2014.1-2015.12
	教材1部、研究报告1篇
	0.4

	         总计

	6.7

说明：每项以论文形式为主要预期成果的科研项目须有两篇四千字以上的成果论文发表在省级以上学术期刊（中国知网全文收录）；每项以教材形式为主要预期成果的科研项目须以教材形式体现，且在相关专业中试用三个月以上，有较高的实用价值，师生反馈良好。
PAGE
2